
Besluit van het college tot intrekking van de beleidsregels voor het verlenen 

of weigeren van een splitsingsvergunning 

Het college van de gemeente Heemstede; 

  

gelet op artikel 22 van de Huisvestingswet 2014, hoofdstuk 3 van de Huisvestingsverordening Zuid- 

Kennemerland Heemstede 2022 en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

Artikel 1 Intrekking regeling 
De beleidsregels voor het verlenen of weigeren van een splitsingsvergunning worden ingetrokken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt, voor zover nodig met terugwerkende kracht, in werking op 15 september 2025. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Intrekking beleidsregels voor het verlenen of weigeren van een split- 

singsvergunning. 

Vastgesteld door het college op 2 september 2025. 

Nr. 398749 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2025 nr. 398749 15 september 2025 1 


